sejam direcionadas aos patronos dos Requerentes, Dr. FERNANDO LUIZ TEGGE SARTORI, 

inscrito na OAB/SP sob o nº 312.973, e Dr. YURI GALLINARI DE MORAIS, inscrito na OAB/SP 

sob o nº 363.150, sob pena de nulidade. 

Por fim, atribui-se à causa o valor de R$ 71.921.169,95 (setenta e 

um milhões, novecentos e vinte e um mil, cento e sessenta e nove reais e noventa e cinco centavos), 

correspondente ao passivo das Requerentes, em obediência ao artigo 51, § 5º da Lei 11.101/05. 

Termos em que,  

pede e espera deferimento. 

São Paulo/SP, 14 de novembro de 2025. 

FERNANDO LUIZ TEGGE SARTORI                                             YURI GALLINARI DE MORAIS